E VALOR PARCIAL ( 2 ) DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ( E1 + BDI ) MENSAL: R$ 11.318,21 ANUAL: R$ 135.818,56

F VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA [ soma dos valores parciais 1 e 2 - ( D + E ) ] MENSAL: R$ 181.441,82 ANUAL: R$ 2.177.301,83

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
R$ 2.177.301,83

(Dois milhões cento e setenta e sete mil trezentos e um reais e oitenta e três centavos)

LEIS SOCIAIS - DETEC - CAENG - SEINST - NÚCLEO DE ORÇAMENTO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Processo: 120.176/2010

Data: 17 de Agosto de 2010.